
 
 

 
 
 1/1 

Z16 - 076073 
BW/18 - 247909 

*ZFE2ED8B482*  

Documentnummer: BW/19 -  
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 
 

besluit: 
 

1. Het Jaarverslag 2018 en de Jaarrekening 2018 vast te stellen. 
2. Het resultaat van € 1.268.520 toe te voegen aan de algemene reserve. 
3. De restantkredieten van de investeringswerken die in 2018 zijn afgerond of beëindigd af te 

sluiten.  
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


